MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Sudeste de Minas Gerais

CAMPUS MURIAÉ

COMUNICADO

Tendo em vista a não interposição de recursos contras as chapas candidatas ao processo
eleitoral para a escolha de coordenadores e vice-coordenadores dos cursos de Técnico
Integrado em Eletrotécnica; Técnico Integrado em Mecânica e Técnico Concomitante /
Subsequente em Eletromecânica (Edital nº 15/2022), as chapas relacionadas a seguir
estão homologadas e, portanto, liberadas para iniciar a Campanha Eleitoral que poderá
ser realizada no período de 20 de Dezembro de 2022 a 05 de Janeiro de 2023.

CHAPAS HOMOLOGADAS

CURSO CANDIDATOS FUNÇÃO

Técnico Integrado em Mecânica

Aurélio Silva Fernandes

Coordenador

Richard Correa Esteves Junior

Vice-Coordenador

Técnico
Concomitante/Subsequente em

Eletromecânica

Gustavo Azevedo Xavier

Coordenador

Diego Fellipe Rodrigues da
Silva

Vice-Coordenador

Técnico Integrado em

Eletrotécnica

Rafael Bruno da Silva Brandi

Coordenador

Diego Fellipe Rodrigues da
Silva

Vice-Coordenador

Atenciosamente,

Muriaé, 19 de Dezembro de 2022

Comissão Eleitoral Local

Portaria MUR-GAB/IFSUDMG nº 318, de 25 de novembro de 2022